

FORMULARZ ZGŁOSZENIA PROJEKTU do zrealizowania w ramach Kwidzyńskiego Budżetu Obywatelskiego

Uwaga:

- 1) Wypełnienie wszystkich punktów oznaczonych oraz dołączenie listy poparcia dla projektu jest obowiązkowe.
- 2) Wypełniony formularz wraz z listą poparcia należy złożyć w wersji papierowej w Biurze Obsługi Ludności Urzędu Miejskiego w Kwidzynie - osobiście lub listownie na adres:
Urząd Miejski w Kwidzynie, ul. Warszawska 19,82-500 Kwidzyn
z dopiskiem: „Kwidzyński Budżet Obywatelski na rok 2017”
- 3) W przypadku przesyłki pocztowej decyduje data stempla pocztowego.

1. PODSTAWOWE INFORMACJE O PROJEKCIE	
TYTUŁ PROJEKTU	BUDOWA TERENÓW EDUKACYJNO-SPORTOWYCH pn. PARK REKREACJI „BALATON” Etap 2 - wyposażenie w elementy małej architektury
DOKŁADNA LOKALIZACJA PROJEKTU	Teren wokół jez. Przystanek Batorego w Kwidzynie dlajazd - droga prostopadła do ulicy Wiślanej.
KOSZT PROJEKTU	<input type="checkbox"/> do 20 000 zł <input checked="" type="checkbox"/> powyżej 20 000 zł
SZCZEGÓŁOWY OPIS PROJEKTU (należy wskazać czego dotyczy projekt, co zostanie wykonane i w jakim celu oraz na jakie potrzeby odpowiada) Opis Projektu musi być spójny z kosztorysem Projektu	W 2016r. wspólnie z młodzieżą z A Liceum Ogólnokształcącego zrealizowany projekt do Budżetu Obywatelskiego miasta Kwidzyna. Projekt zakładał realizację terenów nad jez. Przystanek Batorego na potrzeby rekreacyjno-sportowe mieszkańców miasta. Projekt uzyskał akceptację Komisji Budżetu Obywatelskiego i wyrażenie mieszkańców miasta zaistniało 2 miejsce. Niestety okazało się, że projekt jest niedość finansowy. Wskutek nie wystarczająco pieniędzy na wykonanie zrealizowanego planu. Dlatego, aby w pełni zrealizować plan składowy ponadto wnioskuję o dofinansowanie wyposażenie terenów rekreacyjnych w elementy tzw. małej architektury. Załącznik nr 1
DOSTĘPNOŚĆ (należy wykazać dostępność projektu dla mieszkańców Kwidzyna np. komu będzie służył projekt i jakie grupy mieszkańców skorzystają na jego realizacji uwzględniając kryteria: społeczno-zawodowe, wieku, płci i miejsca zamieszkania)	Tereny rekreacyjno-wypoczynkowe dla wszystkich chętnych. Wyposażenie nad jeziorem pozwoli na korzystanie z tych terenów zarówno dzieciom, jak i dorosłym. Pozwoli na uprawianie turystyki kwalifikowanej (wycieczki, wędrownictwo itp.)